OpsarnHa EneHa AHaTosibeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20240713

20240714

20240715

20241004

20241011

20241011

20241107

20241108

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Yo OpsarvHa EneHa
AHaTO/IbeBHa

Yo OpsarvHa EneHa
AHaToO/IbeBHa

YMo OpsarvHa EneHa
AHaToJsIbeBHa

4YMNo OpsrnHa EneHa
AHaTONbeBHa

4Mno ApsirnHa EneHa
AHaToO/IbeBHa

4MNo OpsirnHa EneHa
AHaToO/IbeBHa

4ro OpsruHa EneHa
AHaToO/IbeBHa

4ro OpsruHa EneHa
AHaTo/IbeBHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

28.11.2024

28.11.2024

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

CBepeHusa

OpsArnHa EneHa AHaTosibeBHa

003051
21.01.2008
Bup,
O61beKT oueHKHn onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
34aHunA, 3eMesibHble YHacTKK,
npaBo apeHabl 3eMeJibHbIX PbIHOYHasA
y4acTKoB
TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa u
P P pen pbIHOYHasA
caMoxofHas TexHuKa
Coopy>XeHus, CTaHKN 1
pbIHOYHaA
obopypnoBaHue
3eMesibHbIN yHacToK pbIHOYHaA
NH>xeHepHbI ™,
EHepHble ce pbIHOYHasA
coopyXeHuns
Ob6opynoBaHue pblHOYHas
TpaHcnopTHOe CpeacTBO pblHOYHas
TpaHcnopTHOe CpeacTBO pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNUMOIO
MMylLecTBa



	Дрягина Елена Анатольевна

