

## Дрягина Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дрягина Елена Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003051			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20240713	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	07.10.2024	Здания, земельные участки, право аренды земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
20240714	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	07.10.2024	Транспортные средства и самоходная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
20240715	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	07.10.2024	Сооружения, станки и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20241004	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	08.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20241011	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	08.10.2024	Инженерные сети, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
20241011	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	08.10.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20241107	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20241108	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества